
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DMC - MARIANELLI Formacion especifica

 
VISTO
Los antecedentes presentados por el alumno LEONARDO GABRIEL MARIANELLI (DNI 21476787) y que el
plan de estudios vigente de la Carrera de DOCTORADO EN MEDICINA Y CIRUGÍA exige la realización del
Módulo de Formación Específica;

CONSIDERANDO
- Que la Comisión de Seguimiento con fecha 30 de noviembre de 2021 recomienda validar los cursos realizados
como Formación Específica;
- Que la Comisión Asesora de Doctorado en Medicina y Cirugía el día 6 de diciembre de 2021 da su visto bueno;
- Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud ha dado su visto bueno,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Dar por aprobado los siguientes cursos como Formación Específica para la Carrera de Doctorado en
Medicina y Cirugía al alumno LEONARDO GABRIEL MARIANELLI (DNI 21476787):

CURSO ELECTIVO: Manejo de antimicrobianos en situaciones especiales. Duración: 50 horas.

CURSO ELECTIVO: Manejo integral del paciente séptico. Duración: 50 horas.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-158-E-UNC-DEC#FCM
		2022-02-07T14:22:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T15:32:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T15:32:19-0300
	GDE UNC




